様式第5号（第10条関係）

第   号

平成  年  月  日

東彼杵町長 様

申請者（自治会等においては代表者）

住 所 東彼杵町     郷    番地

地区名

氏 名               ㊞

電話番号    －    －

平成  年度 東彼杵町太陽光発電システム設置事業実績報告書

平成  年  月  日付け     第  号をもって補助金等の交付決定の通知

を受けた東彼杵町太陽光発電システム設置事業が完了しましたので、太陽光発電システ

ム設置事業費補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添え、次のとおり報告し

ます。

記

1 補助金の交付決定額         円

2 設置場所：東彼杵町       郷     番地

3 太陽電池の最大出力        ｋＷ

4 添付書類

(1) 対象システムの設置費に係る領収書の写し

(2) 対象システムの設置状況を示す写真

(3) 竣工検査の試験記録書の写し

(4) 電力会社との電力受給契約書の写し

(5) 住民票の写し（補助事業者が単身赴任等の理由により一時的に町外に居住している

場合は、設置場所に居住している世帯全員の住民票の写し。但し、自治会等で設置す

る場合は不要）

(6) 太陽光発電システム概要書（様式第１０）